

## Konsert-debut med Bergen Kammerorkester

Alexey Cherkasov, fiolinist (fast ansatt i Harmonien) og dirigent, er glad for å kunne informere om sin forestående konsert, som samtidig er hans debut med Bergen kammerorkester.

Cherkasov er en kjent musiker både i Bergen og utenfor byens grenser. Publikum husker ham sikkert godt fra tidligere minneverdige prosjekter som leder for ensemblet SENSEmble og som musikalsk leder for Bergen Kammeropera.

Cherkasovs siste prosjekt som dirigent ble oppført i Korskirken i november 2017, mulig takket være støtte og organisatorisk hjelp fra Kirkens Bymisjon. I samarbeid med den kjente norske skuespilleren og regissøren Helge Jordal og med deltakelse av norske solister som Harald Bjørkøy, Veslemøy Fluge Berg og andre, ble G. Puccinis opera *La Boheme* fremført på norsk. Begeistret respons fra publikum etter en serie fremføringer av forestillingen satte Cherkasov på ideen om å etablere Bergen Kammerorkester.

Den forestående konserten med Bergen kammerorkester er et første skritt på veien mot å etablere det første permanente profesjonelle kammerorkesteret i Bergen og Hordaland. Målet er å gjøre den klassiske musikken tilgjengelig for publikum i alle aldre. Takket være den kompakte sammensetningen av utøvere - et orkester på fra 25 til 40 musikere, bestående av fremtredende medlemmer av Bergen Filharmoniske Orkester, vil kammerorkesteret kunne opptre i mindre kammersaler i Bergen og omegn. Og den høye graden av profesjonalitet blant musikerne gjør at de raskt kan tilegne seg repertoar av enhver vanskelighetsgrad, og for fremtiden også fremføre operaer i samarbeid med Bergen Kammeropera.

Dermed blir den forestående konserten både Cherkasovs offisielle debut som symfonisk dirigent og en presentasjon av et nytt profesjonelt orkester.

Det er også verdt å merke seg at under denne forestående konserten har Melina Mandozzi - kjent solist i både Norge og Europa og 1. konsertmester i Bergen Filharmoniske Orkester - vært så elskverdig å si seg villig til å delta.

For å øke publikums interesse for den kommende konserten, vil det være gratis inngang for alle som ønsker å få med seg denne begivenheten.

Konsertens program består av følgende publikumsfavoritter:

**W.A. Mozart, Ouverture Die Entführung aus dem Serail**

**W.A. Mozart, Concerto nr. 1 for fiolin med orkester (solist: Melina Mandozzi)**

**F. Schubert, Symfoni nr. 5. for orkester**

Og som avslutningsnummer vil vi fremføre J. Halvorsens «Bergensiana», arrangert for kammerorkester av Alexey Cherkasov.